c) prazo de validade da proposta de, no mínimo, sessenta dias, a contar

da data prevista para abertura da licitação;
 d) valor ofertado à Câmara dos Deputados, em algarismos e por extenso,

como pagamento mensal referente à concessão de uso dos espaços
citados neste Edital de, no mínimo, R$1.825,95 (mil oitocentos e vinte e
cinco reais e noventa e cinco centavos);

d.1) ocorrendo divergência entre o valor expresso em algarismos e o
por extenso, prevalecerá este último;

e) declaração integrante da proposta, datada e assinada pelo
responsável legal da empresa, com identificação do cargo, de que